■本件及び報道に関するお問合せ先■

株式会社ティ・ジョイ 総務部 田代／柴﨑 Email:houjin@t-joy.jp

2025年 7月 30日

お客様各位

株式会社ティ・ジョイ

鑑賞料金改定のお知らせ

平素よりティ・ジョイ運営劇場をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、株式会社ティ・ジョイは、2025年 9月 1日（月）より、以下の通り鑑賞料金を一部改定させていただくこ

とになりましたので、お知らせいたします。

今回の料金改定は、昨今の人件費やエネルギーコストの上昇等を受け、慎重に検討を重ねた結果、今後もお客様

にご満足いただける鑑賞環境を維持・向上させるために実施するものでございます。

お客様にはご負担をおかけいたしますが、今回の改定にご理解を賜りますようお願い申し上げます。

また、本年 8月 28日には創立 25 周年を迎える節目にあたり、これを機に、これまで以上にお客様にご満足いた

だけるサービスの向上に努めてまいる所存です。従業員一同、「すべてのお客様へ心に残るひとときを」ご提供で

きるよう、より一層邁進してまいります。

今後とも、ティ・ジョイ運営劇場に変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

□改定日

2025年 9月 1日（月）上映分より

□対象劇場

ティ・ジョイ直営 13 劇場、新宿バルト 9／広島バルト 11(※1)、T・ジョイ PRINCE 品川／T・ジョイ SEIBU 大泉

(※2)、横浜ブルク 13 (※3)、T・ジョイ エミテラス所沢(※4)、鹿児島ミッテ 10(※5)

□鑑賞料金改定内容（全て税込表記）

券種分類 現状料金 改定後料金

一般（18歳～64歳） 2,000円  2,200 円

小人（3歳～17歳）※6 1,000円 1,100 円

大学生・専門学校生 1,500円 1,600 円

高校生 1,000円 1,100 円

ペア 50割 2名様で 2,800円 2 名様で 3,000 円

レイトショー※7 1,500円 1,600 円

KINEZO会員デー 1,400円 1,500 円

水曜サービスデー 1,300円 1,400 円

ファーストデー※8 1,300円 1,400 円
 シニア（65歳以上の方）、障がい者手帳をお持ちの方の鑑賞料金は、現行料金から変更はございません

 特別料金の作品等、対象外の作品や上映回などがございます

 ３Ｄ作品、DolbyCinema®、IMAX®、MX4D™、ScreenX、プレミアムシートなどは別途追加料金が必要でございます

 各種割引料金は、例外を除き他割引との併用はできません

※1 TOHOシネマズ㈱との共同経営

※2 ㈱西武不動産との共同運営

※3 ㈱松竹マルチプレックスシアターズ、㈱東急レクリエーションとの共同経営

※4 ㈱西武不動産、㈱松竹マルチプレックスシアターズとの共同経営

※5 有楽興行㈱との共同経営

※6 一部作品は 3歳未満のお客様からも料金を頂戴いたします

※7 新宿バルト９のレイトショー料金設定はございません

※8 12月 1日「映画の日」の料金は 1,000円から変更ございません

以上